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ANNO ACCADEMICO 2020/21
Calendario Attivita propedeutiche al’Esame di

07/09
08/09
09/09
10/09
11/09

12/09

Ammissione

ore 9/13 -14/18
ore 9/13 -14/18
ore 9/13 -14/18
ore 9/13 -14/18
ore 9/13 -14/18

ore 9/13

Giovanni in Montecassiano (MC).

sel. cromatica
sel. cromatica
sel. cromatica
sel. cromatica
disegno

disegno

I Corsi propedeutici si svolgeranno presso la sede di I.R.M. nell’ex convento di San
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