



CORSO di STUDIO QUINQUENNALE a CICLO UNICO

per il conseguimento del DIPLOMA ACCADEMICO di SECONDO LIVELLO in RESTAURO

abilitante alla professione di

restauratore di beni culturali

- DASLQ01-

ANNO ACCADEMICO 2020/21 Calendario Attività propedeutiche all'Esame di Ammissione

LUNEDI'	07/09 ore 9/13 - 14/18	sel. cromatica
MARTEDI'	08/09 ore 9/13 - 14/18	sel. cromatica
MERCOLEDI'	09/09 ore 9/13 - 14/18	sel. cromatica
GIOVEDI'	10/09 ore 9/13 - 14/18	sel. cromatica
VENERDI'	11/09 ore 9/13 - 14/18	disegno
SABATO	12/09 ore 9/13	disegno

N.B. I Corsi propedeutici si svolgeranno presso la sede di I.R.M. nell'ex convento di San Giovanni in Montecassiano (MC).